UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số         /QĐ-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Đề án tuyển sinh đại học năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học,

tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục mầm non;

Căn cứ Thông tư số 10/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 4 năm 2023 của Bộ

trường Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

03/2022/TTBGDĐT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành quy định về việc xác định chỉ tiêu tuyển sinh đại học, thạc sĩ, tiến sĩ và

chỉ tiêu tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-ĐHHL ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Hoa Lư ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao

đẳng ngành Giáo dục Mầm non của Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Văn bản số 2896/BGDĐT-GDĐH ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo số lượng chỉ tiêu dự kiến các ngành

Đào tạo giáo viên năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 3342/BGDĐT-GDĐH ngày 04 tháng 7 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh số lượng chỉ tiêu dự kiến các

ngành đào tạo giáo viên năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh các ngành Giáo dục Tiểu học (mã ngành:

7140202) và Giáo dục Mầm non (mã ngành: 7140201) trong Đề án tuyển sinh đại học

năm 2024 của Trường Đại học Hoa Lư tại Quyết định số 289/QĐ-ĐHHL ngày 04 tháng

6 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư (có phụ lục điều chỉnh kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư năm 2024, Trưởng các đơn

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu VT, HĐTS.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

2

PHỤ LỤC

ĐIỀU CHỈNH CHỈ TIÊU TUYỂN SINH NĂM 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-ĐHHL ngày        tháng 7 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại Học Hoa Lư)

TT
Trình độ

đào tạo

Mã

ngành/

nhóm

ngành

xét tuyển

Tên ngành/ nhóm

ngành xét tuyển

Mã

phương

thức xét

tuyển

Tên

phương thức

Chỉ

tiêu

(dự

kiến)

Tổ hợp xét tuyển 1 Tổ hợp xét tuyển 2 Tổ hợp xét tuyển 3 Tổ hợp xét tuyển 4

Tổ hợp

môn

Môn

chính

Tổ hợp

môn

Môn

chính

Tổ hợp

môn

Môn

chính
Tổ hợp môn

Môn

chính

1 Đại học 7140201 Giáo dục Mầm non

100
Kết quả thi

TN THPT
25 Văn,

Sử, Địa

Văn
Văn, Sử,

GDCD
Văn

200
Kết quả học

tập (học bạ)
15

405

KQ thi TN

THPT kết

hợp thi NK

25

Văn,

GDCD,

Năng khiếu 3

Văn

Văn,

Năng khiếu 1,

Năng khiếu 2

Văn

406

KQ học tập ở

THPT kết

hợp thi NK

15

Tổng chỉ tiêu 80

2 Đại học 7140202 Giáo dục Tiểu học

100
Kết quả thi

TN THPT
110 Văn, Toán,

Tiếng Anh

Văn

Văn, Sử,

Địa

Văn
Toán, Lý,

Hóa
Toán

Văn, Toán,

GDCD
Văn

200
Kết quả học

tập (học bạ)
40

Tổng chỉ tiêu 150

		2024-07-05T08:35:12+0700

		2024-07-05T08:35:20+0700

		2024-07-05T08:44:00+0700

		2024-07-05T08:52:49+0700

		2024-07-05T08:52:49+0700

		2024-07-05T08:52:49+0700

		2024-07-05T08:52:49+0700

		2024-07-05T08:52:49+0700